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JMO GÜNCESİ

18 Mayıs: Aydın ÇELEBİ ve İsmet CEN-
GİZ1 in de katılımıyla Eskişehir'de, şubeleş-
me ve diğer konuların görüşüldüğü üye
toplantısı1 gerçekleştirildi»

22 Mayıs: Maden Yasası ve Petrol Yasa-
sfnın değerlendirilmesi ile ilgili olarak Kimya
Mühendisleri Odası ile toplantılar yapıldı,.

25 Mayıs; JMO Trabzon Şubesi, KTÜ ve
Rizeliler Derneği tarafından "Doğu Karade-
niz ve Rize'de Doğal Afetler ve Kentleşme
Sempozyumu" Rize'de gerçekleştirildi.

29 Mayıs: Jeoloji, Kimya, Metalürji, Ziraat
ve Orman Mühendisleri Odalarının "Maden
Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Ya-
pılmasına İlişkin Yasa Tasarısı" hakkında
ortaklaşa hazırladığı değerlendirme raporu,
Odamız EKM salonunda düzenlenen bîr ba-
sın açıklamasıyla kamuoyuna duyuruldu.

S Haziran: Metalürji Mühendisleri Oda-
sı'nrn İstanbul'da düzenlediği "Altın Paneli"
ne Odamız adına İstanbul Şube Yönetim
Kurulu Üyesi Tahir ÛNGÜfî panelist olarak
katılarak odamız görüşlerini aktarmıştır.

8 Haziran: Metalürji Mühendisleri Oda-
sı'nın İstanbul'da düzenlediği MBor Paneli"
ne Odamız adına Cevdet ÇAKIR panelist
olarak katılmıştır.

13Jfjtoeiran; Adan a Şubemiz ve Adana Bü-
yuCşelıîrTBSBcliyesinin ortaklaşa düzenlediği
"Adana Depremi ve Yeni Yerleşimi Alanları-
nın Seçimi" sempozyumunda Aydın ÇELEBİ
ve Ramazan DEMİRTAŞ1 ta sunum yapmış-
lar ve konuyla ilgili yerel W lerde düzenlenen
panel ve bilgilendirme programlarına katıl-
mışlardır.
19 Haziran: İzmir Şubemiz Yönetim Kurulu

ile Aydın ÇELEBİ ve İsmet CENGİZ'in katıl-
dığı bir toplantı yapılarak, Denizli İl Temsilci-
liğimizin şubeleşme süreci ve diğer konular
görüşülmüştür. •

20 Haziran: Aydın ve Denizli11 de toplantılar
yapılarak, şubeleşme süreci tartışılmıştır.

21 Haziranı: Mühendislik Jeolojisi Türk Milli
Komitesi Genel Kurulu'na Ramazan DEMİR-
TAŞ ve Bahattin DEMİR delege olarak katı-
larak, oda görüşlerimizi aktarmışlardır.

• Yeni mezun olan meslektaşlarımızın oda ile
ilişkisini kurmaya yönelik olarak, "Pusulanızı
Şaşırmayın1" kokteyli Ankara'da düzenlen-
miş, bölümlerini derece alarak bitirenlere
çeşitli ödüller verilmiştir.

22 Haziran': Odamızın yanı sıra, Elektrik,
Makina ve Maden Mühendisleri odalarının İl
temsilciliklerinin Soma'da ortaklaşa düzen-
lediği 'Türkiye'nin Enerji Politikası ve Yerli
Kaynaklarımız" konulu panele, odamız adına
Dr. Mehmet ŞENER panelist olarak katıla-
rak görüşlerimizi aktarmıştır.

26 Haziran: JMO, KMO. PMO ve Petrol-İş
sendikası tarafından ortaklaşa düzenlenen
ve sekreteryasını odamızın yürüttüğü "Pet-
rol Sektöründe Dayatılan Yasal Düzenleme-^
1er Sempozyumu" Ankara'da gerçekleştiril-
di.
• GAP Bölge İdaresi Başkanlığı, Batman
Belediyesi, Harita ve Kadastro M.O., Şehir
Plancıları O, ve Odamız tarafından birlikte
düzenlenen " Batman ili Yerel Yönetimler,
İmar Planlama ve Uygulamaları Eğitilin Se-
mineri1" Oktay EKİNCİ, Ramazan DEMİRTAŞ
ve Diyarbakır Şb. Başkanı Fahrettin ÇALAN
ve yönetim kurulu üyelerinin katılım ve su-
numlarıyla Batman'da gerçekleştirildi.



Duyum.

29 Haziran: Samsun İlimizde, Aydın ÇE-
LEBİ, İsmet CENGİZ ve meslektaş Harımızın
katılımı ille, şubeleşme ve diğer konuların
görüşüldüğü toplantı düzenlenmiştir.

imiz; "Madencilikten Kaynaklanan
jevreseHSorunlar" konulu teknik söyleşi,

Doğan PAKTUNÇ (Canada Centre of mineral
and energy tecnoloy - CAN M ED tarafından
Odamız EKM de verildi.

7 Temmuz: Ürgüp- Avanos civarında ima-
ra açılan bölgenin, S İT alanına ve çevresel
etkilerine yönelik olarak; Oktay EKİNCİ, Ra-
mazan DEMİRTAŞ ve Fatma BOZBEYDĞLU
yerinde tespit ve incelemelerde bulunmuş-
lardır.

20 Temmuz; Kayseri İl Temsilciliğimizde
meslektaşlarımızla bir toplantı yapılmış ve İl
Temsilcisi seçimi gerçekleştirilmiştir.

26 Temmuz: BTK üyesi DrDinçer ÇAĞLAN
ve Afet Kriz Birimi üyesi Şevki BAYRAKTA-
ROĞLU, Rize ve çevresinde yaşanan sel!
ve heyelanları yerinde inceleyerek., konuya'
ilişkin; tespit,, nedenler ve önerilerini, NTV
ve Zigana TV de1 canlı yayın ve panellere ka-
tılarak kamuoyuna aktarmışlardır.

1 Ağustos: Rize ve değişik yörelerimiz-
de yaşanan se! ve heyelanların neden ve
sonuçlarının dile getirildiği "Doğal Afetler
Kaderimiz Değildir" isimli Basın Açıklaması,
odamız tarafından EKM salonunda basının
da katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

2 Ağustos: TMMOB Jeoloji Mühendisleri
Odası Ana Yönetmeliği, 2 Ağustos 2002
tarih ve 24834 sayılı Resmî Gazete de ya-
yınlanarak yürürlüğe girmiştir..

15 Ağustos: Aydım ÇELEBİ» İsmet CENGİZ.
Ramazan DEMİRTAŞ ve Oktay EKİNCİ, An-
kara Yenimahalle Belediye Başkanı Tuncay
ALEMDAROGLU'nu ziyaret ederek, yerel
yönetimler, zemin etütleri, mesleki denetim
ve etik sorunlarının görüşüldüğü bir toplantı
yapmışlardır.

16 Ağustos: 17 Ağustos Depreminin yıl
dönümü nedeniyle "Doğal Afet Kriterleri
AB Kriterlerinden Daha Yaşa misaldir1" isimli
basın açıklaması odamız salonlarında yapıl-
mıştır.

19 Ağustos: TMMOB Ankara İKK. ve ÎMO
Ank. Şb. Tarafından düzenlenen» "Ulusal
Deprem Paneli111 ne Odamız adına İstanbul
Şube Yönetim Kurulu üyesi Talhir ÖNGÜR
panelist olarak katılarak, görüşlerimizi ak-
tarmıştır.

J ^ y h a n SOL11 u n konuşmacı ola-
""raJc kat s! d iğs; B il i im Özgürlüğü ve Bilimcinin
Kamusal Sorumluluğu Açısından. Deprem
Araştırmalarının Dönü ve Bugünü1' isimli'
söyleşi, Ddamız EKM salonlarında yapıldı:.,

9 Eylül: Odamız bünyesinde oluşturulan
Afet Kriz Birimi Toplantısı yapıldı:.,

16 Eylül: Odamız Yönetim Kurulu, Devlet
Bakanı Salih Mehmet YILDIRIM 'ile bir gö-
rüşme-yaparak., Bakana bağlı kamu kuruluş-
larındaki Jeoloji mühendislerinin sorunları
aktarılarak, çözüm a ran must ir,

19 Eylül: Afet Kriz Birimi, Afet İşleri Genel
Müdürlüğü' nde bir toplant ı yaparak,, önü-
müzdeki dönem çalışmalarını planlamıştır.

26 Eylül: Irak savaşı ihtimali üzerine "
Amerikan Saldırganlığının Ardında İrak'tan
Elde edilecek Yüksek Kazanç Var!" isimli
Odamız basın açıklaması yapılmıştır,.

Bingöl've Muş 1 ta Belediyeler ve
Şubemizin birlikte düzenlediği

"Deprem ve Kent leşin e" sempozyumu; Ay-
dın ÇELEBİ, Ramazan DEMİRTAŞ, Hatice
ÇALAĞAINI ve Diyarbakır şube yöneticileri-
mizin katılım ve sunumiarıyla gerçekleştir i l-
miştir.

30 Eylül: Ödemiz tarafından - " JICA-İs-
tanbul B. Belediyesi İstanbul İli Sismik Mikro
Belgelendirme Dahil Afet Önleme Temel Pla-
nı Çalışması" Eksik Sıradan ve Halkı Yanıltıcı
bir Çalışmadır - konulu basın açıklaması
yapılmıştır.
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